
 
                                                                                        

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від  24 січня  2025 року                                                           № 5 

 

Про взяття на облік безхазяйного  майна 

на території   Скалатської міської ради 

 

 

           Заслухавши інформацію  головного спеціаліста  відділу земельних 
відносин та комунальної власності про перебування на території Скалатської 
міської ради безхазяйного  майна , а саме  гідротехнічних споруд , які 
розташовані в межах і за межами села Панасівка , керуючись ч «б», п.п. 9,10  
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , ст.335 
Цивільного кодексу України , виконавчий комітет   Скалатської міської ради - 

                                                      

                                                             ВИРІШИВ: 
  

1.Взяти на облік Скалатської міської ради безхазяйне  майно, що 
розташоване на ставках в межах і за межами села Панасівка ,а саме: 

- гідротехнічна споруда №1,  кадастровий номер земельної ділянки 
6124683600:01:001:1287 за межами села Панасівка  ,    

- гідротехнічна споруда №2,  кадастровий номер  земельної ділянки 
6124683600:03:001:0345     в межах села Панасівка . 

2.Скалатській міській раді: 
-- розмістити інформацію про взяття на облік безхазяйного майна у засобах 

масової інформації та на сайті міської ради.  
    3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти  на відділ земельних 
відносин та комунальної власності міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                                                              Петро САВОНЧАК   
 


